The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Discere r
cum uariis

Egre namque dediscitur quod didicit etas tenerior quia quo semel est imbuta recens
seruabit odorem testa diu.

Ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

didicit] didiscit B C